
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12 ноября 2019 г. № 40/228 

г. Екатеринбург 

О досрочном прекращении полномочий члена Избирательной комиссии 

Свердловской области с правом решающего голоса 
Королькова Владимира Васильевича 

В соответствии с пунктом 10 статьи 30 Избирательного кодекса 

Свердловской области, рассмотрев заявление Королькова Владимира 

Васильевича об освобождении его от обязанностей члена Избирательной 

комиссии Свердловской области с правом решающего голоса и принимая во 

внимание письмо Законодательного Собрания Свердловской области 

от 5 ноября 2019 года № ЗС-9173, Избирательная комиссия Свердловской 

области постановляет: 

1. Прекратить досрочно полномочия члена Избирательной комиссии 

Свердловской области с правом решающего голоса Королькова Владимира 

Васильевича. 

2. Направить настоящее постановление Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации, Законодательному Собранию 

Свердловской области. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Избирательной комиссии Свердловской области и опубликовать 

в «Областной газете». 

Председатель 

Избирательной комиссии 
Свердловской области 

Секретарь 

Избирательной комиссии 

Свердловской области 

В.И. Русинов 

И.А. Буртов 


		2019-11-12T16:35:32+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




